[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.09.2019

  № 213-р

г. Кореновск
О внесении изменений в распоряжение администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 10 июня 2019 года № 125-р «Об установлении расходных
обязательств Кореновского городского поселения Кореновского
района по организации благоустройства территории Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3939-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 апреля 2019 года № 205 «О распределении дотаций из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края»:
1. Внести в распоряжение администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 10 июня 2019 года № 125-р «Об установлении расходных обязательств Кореновского городского поселения Кореновского района по организации благоустройства территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Наименование распоряжения изложить в новой редакции: «Об установлении расходных обязательств Кореновского городского поселения Кореновского района по улучшению состояния улично-дорожной сети и организации благоустройства территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить расходное обязательство Кореновского городского поселения Кореновского района по улучшению состояния улично-дорожной сети Кореновского городского поселения Кореновского района за счет дотации краевого бюджета, предоставленной бюджету Кореновского городского поселения на поощрение победителей краевого смотра-конкурса по итогам деятельности органов местного самоуправления поселений по решению вопросов местного значения на звание лучшего поселения Краснодарского края за 2018 год в размере 5 000,0 тысяч рублей на следующие мероприятия:
1.1. Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации по объекту: «Капитальный ремонт улично-дорожной сети в городе Кореновске: улица Фрунзе от улицы Циолковского до улицы Красной, улица Красная от улицы Фрунзе до улицы Новые Планы».

1.2. Изготовление и монтаж надписи «МАГНИТ» на остановочном комплексе, расположенном по улице Коммунистической, напротив дома № 1 в городе Кореновске.».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

М.О. Шутылев